Список на кандидати кои успешно го поминаа теоретскиот и практичниот дел на испитот  и се стекнаа со лиценца за работа на директори на установи, стручни работници, стручни соработници, воспитувачи и негователи во системот за згрижување и воспитание на деца од предучилишна возраст 

1 ГРУПА
13.08.2025 г. Теоретски
 18.08.2025 г. Практичен

ДИРЕКТОРИ:
1. Милка Стаменкова
2. Даниела Саздова
3. Нада Најдова
4. Цветанка Милкова
5. Горан Ѓорев
6. Атинула Ничова
7. Марина Анѓелкова Арсова
8. Тодорка Велиновска
9. Михаела Андоновска
10. Кристина Циглова Исијаноска
11. Јованка Ефтимова
12. Гордана Милошеска
13. Ирина Милеска
14. Елена Гоговска
15. Наташа Јанушева
16. Билјана Рахманова Тасева
17.Турќан Салији

СТРУЧЕН РАБОТНИК:
1.Маја Зафироска
2.Адриана Велија
3.Бејза Даути
4.Даниела Темелкова
5.Јована Сетинова
6.Ружица Звездакоска
7.Катерина Ангеловска

СТРУЧЕН СОРАБОТНИК:
1.Даниела Коцевска
2.Маријан Стојанов
3.Марија Николовски
4.Ќендреса Зендели Мамути

ВОСПИТУВАЧ:
1.Александра Стојковска 
3.Лубинка Трајановска Митевска
4.Деспина Спасовска
5.Росица Јовановска
6.Јетмира Асипи
7.Ајљин Кајоли
8.Марија Цветаноска
9.Љирије Алији
10.Гордана Андонова
11.Анифе Шакирова
12.Марија Маријановиќ
13.Линдита Јонузи
14.Енѓелуше Точи
15.Марија Павлова
16.Марина Гошева
17.Мартина Јовановска
18.Соња Стојановска
19.Захарица Танчин
20.Сара Крстевска
21.Стефанија Ѓорговска
22.Даниела Алесовска
23.Љеунора Марку
24.Жаклина Ѓорѓиевска
25.Елиф Адеми
26.Викторија Мицевска
27.Марина Мицевска
28.Марија Бетувска
29.Ана Радинска
30.Марија Кондоска
31.Светлана Ромева
32.Ирена Петковска	
33.Надежда Филипова
34.Соња Стојановска
35.Александра Димитриевска
36.Софија Трајчевски
37.Лиљана Тасова Митков
38.Александра Стојмановска Петрушевска
39.Сандра Јанева
40.Зорица Гунов
41.Албана Јаха
42.Шиќибе Несими

НЕГОВАТЕЛ:	
1.Леонтина Алији
2.Лизе Спиркоска
3.Фериде Весели
4.Ангела Ѓороска
5.Хидајете Буќи
6.Рамије Идризи
7.Игбале Мемеди
8.Јасмина Јакимовска
9.Тамара Јорданова
10.Милена Змејкоска
11.Сузана Расими
12.Мери Нешкоска
13.Билјана Илиеска
14.Марија Груев
15.Изабела Стојанова
16.Симона Костадиновска
17.Снежана Паункова
18.Неаљ Пајазити
19.Анета Шемкоска
20.Наталија Јорданоска
21.Бранкица Трајковска
22.Симона Лазарова
23.Адиса Салија
24.Гордана Атовска
25.Мицка Илиева
26.Јована Анѓелковиќ
27.Светлана Трпеска
28.Хамдије Зеќири
29.Ирена Петковиќ
30.Линдита Зибери
31.Тања Најдовска
32.Анета Дукадиновска
33.Јованка Јанеска
34.Марија Крстевска
35.Елена Китанова
36.Вјолца Исмаиљи
37.Весна Давитковска
38.Марија Стоименовска
39.Елена Панева
40.Надица Лазова
41.Тина Здравковска
42.Верица Тулева
43. Христина Манева
44.Симона Ташева Крстовски
45. Кети Серафимоска
46.Јадранка Симонова
47.Александра Јовановиќ Ивановска
48.Ана Петровска
49.Елизабета Секулоска
50. Надица Лазова




